
293

Náplň není součástí

dodávky

Záchranářská zdravotnická 
brašna izotermická
Typ: 7598

Izotermická zdravotnická brašna vyrobena z nylonového materiálu
odolného proti opotřebení, vhodná pro zdravotníky a záchranné týmy.

- Tepelně izolační stěny brašny umožňují uchovávání a přenos zdravot-
nického materiálu citlivého na teplotu, jako je inzulín a podobně.

- Brašna má dva izotermické ukládací prostory, hlavní velký a menší
v přední části.

- Uvnitř brašny jsou všity poutka pro zajištění lahví nebo zdravotnic-
kého vybavení a průhledné kapsy pro drobný zdravotnický materiál.

- Do víka brašny je všitá kapsa s průhledným okénkem pro umístění
chladicí náplně, nebo zdravotnického materiálu.

- Boční kapsa je vybavena všitými průhlednými kapsami a pružnými
poutky na drobné nástroje a lahvičky.

- Na vnější straně všitá průhledná kapsa pro umístění identifikační karty.

- Vhodná pro všechny typy nabízených náplní.

438 x 566 x 216 mm

3,9 kg

366 x 464 x 176 mm

2,8 kg

Typ: 7596Typ: 7595Typ: 7594

ZÁCHRANÁŘSKÉ KUFRY 
A ZÁCHRANÁŘSKÉ ZDRAVOTNICKÉ BRAŠNY

Záchranářské kufry IP67
Profesionální záchranářské kufry jsou vhodné nejen pro profesionální záchranářské
týmy, ale i pro běžné využití v extrémních podmínkách.

- Dokonale vzduchotěsná a vodotěsná nádoba vyrobena ze silné polypropylenové
pryskyřice. Neoprenové těsnění v kufru zaručuje vždy neprodyšně hermeticky uzavřený
obsah, i při delším ponoření ve vodě.

- Odolává nízkým i vysokým teplotám, písku, prachu, vlhkosti a korozi.

- Zesílené žebrování kufru zaručuje extrémní odolnost vůči nárazu a deformaci.

- Kufr má silnou rukojeť s protiskluzovou úpravou. Dvoupolohové uzávěry s masivními
panty a nylonové čepy garantují bezvadnou fixaci v každé situaci.

- Lze je uzavřít visacím zámkem (není součástí dodávky).

- Kufr je opatřen tlakovým ventilem, který umožňuje rychlé vyrovnání vnitřního tlaku
v případě náhlé změny nadmořské výšky nebo teploty.

- Kufry jsou bez vnitřního členění.

300 x 336 x 148 mm

1,7 kg

Záchranářská 
zdravotnická brašna
Typ: 7597

Klasická zdravotnická brašna vyrobena z voděodolného
nylonového materiálu, vhodná pro zdravotníky
a záchranářské týmy.

- Hlavní prostor brašny je rozdělen na 3 oddíly. Na bočních
stranách brašny jsou dvě kapsy a na čelní straně jedná velká
kapsa pro uložení zdravotnických pomůcek a materiálu.

- Na vnější straně víka je všitá průhledná kapsa pro umístění
seznamu zdravotnického materiálu nebo identifikační karty.
Ve vnitřní straně víka je kapsa pro dokumentaci nebo
drobný zdravotnický materiál a všitá gumové poutka pro
menší nástroje.

- Všechny kapsy na obvodu brašny jsou opatřeny zipem.

- Na vnější straně dna brašny jsou umístěny plastové nožičky.

- Vhodná pro všechny typy nabízených náplní.

540 x 340 x 240 mm1 kg 540 x 230 x 260 mm1,3 kg

1 190,-

3 090,-2 190,-1 690,-

1 290,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:43  Stránka 293


